
Control FAA/RFEA Nivel II
Barbastro -17-05-2025

Prueba Licencia Atleta Club participación listados Marca Fecha marca Lugar marca Categoría licencia Dorsal
100m MASC. AL ARF5038 PABLO HERNANDEZ CEBOLLA Club Atletismo Cuarte U18M

AR4888 RAÚL GIL LORENTE Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR4919 RUBEN BURILLO TORRALBA Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR4885 BANU OREA AZNAR Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR4751 TELMO ABADIAS LAPUENTE At. Intec-Zoiti U23M

AR3866 MIKEL CAMPOS TRIVIÑO At. Intec-Zoiti U23M

AR4868 ANDRES AGUARON ESCUDER Hinaco Monzon U18M

AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL Hinaco Monzon U18M

AR2302 NACHO ORUS MENDOZA Fraga-Bajo Cinca SM

AR5386 ADRIAN GIL ASO At. Intec-Zoiti U16M

AR5744 MARTIN ARNAL MATEOS Hinaco Monzon U16M

AR5705 Mohamed Tabit CA Trials SM

AR4918 DIEGO CHÁVARRI MORENO Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR4856 EDUARDO PLANAS GRACIA Alcampo Scorpio 71 SM

AR4396 GABRIEL COSMIN CONSTANTIN Alcampo Scorpio 71 11.29 12/4/2025 Logroño SM

AR4775 JAVIER GORMEDINO GRACIA Alcampo Scorpio 71 U18M

AR5635 ÁLVARO FERNÁNDEZ LUENGO AT Santa Isabel U18M

AR4980 LUIS QUINTILLA TERUEL Hinaco Monzon U18M

AR4072 IVAN GROS MARTINEZ Fraga-Bajo Cinca U18M

AR5400 JUAN IBÁÑEZ ARMANGUÉ Zaragoza atletismo U16M

AR4725 PATIN DIARRA Atletico Ejea SM

AR2388 ENRIQUE PEREZ SUSO Atletismo Zuera MM

AR4787 AIMAN FUERTES EL-MUSA Atletismo Zuera MM

AR777 MARIO PINTIEL GILABERT Hinaco Monzon MM
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200m MASC. AL AR3788 DAVID GOMOLLON PEREZ Alcampo Scorpio 71 SM

AR4751 TELMO ABADIAS LAPUENTE At. Intec-Zoiti 22.35 25/1/2025 Zaragoza (i) U23M

AR3866 MIKEL CAMPOS TRIVIÑO At. Intec-Zoiti 24.63 25/1/2025 Zaragoza (i) U23M

AR5230 PABLO CASTANERA SIMON Hinaco Monzon U20M

AR4868 ANDRES AGUARON ESCUDER Hinaco Monzon U18M

AR2302 NACHO ORUS MENDOZA Fraga-Bajo Cinca 24.71 8/2/2025 Zaragoza (i) SM

AR4667 TRISTAN LUÑO PORROCHE Zaragoza atletismo U18M

AR5269 ALEJANDRO PER ESTEBAN Super Amara BAT U23M

AR4494 LUCAS BADIA MARQUINA At. Intec-Zoiti U20M

AR5731 ANDRES EDUARDO ESCALONA ZAMBRANO Alcampo Scorpio 71 U18M

AR5705 Mohamed Tabit CA Trials 23.78 16/2/2025 Zaragoza (i) SM

AR4856 EDUARDO PLANAS GRACIA Alcampo Scorpio 71 SM

AR2254 PABLO LACOSTA ALCUBIERRE Alcampo Scorpio 71 25.05 16/2/2025 Zaragoza (i) U20M

AR3708 ASIER LACOSTA ALCUBIERRE Alcampo Scorpio 71 23.90 8/2/2025 Zaragoza (i) U23M

AR4775 JAVIER GORMEDINO GRACIA Alcampo Scorpio 71 25.67 15/2/2025 Zaragoza (i) U18M

AR4724 SAMBA DANFAKHA Atletismo Barbastro SM

AR4608 MARTIN GARCIA LOPEZ Alcampo Scorpio 71 23.82 19/1/2025 Zaragoza (i) U18M

AR4072 IVAN GROS MARTINEZ Fraga-Bajo Cinca 24.65 19/1/2025 Zaragoza (i) U18M

AR4668 DARIUS ADAM ROMAN PLESCH Zaragoza atletismo U18M

AR4725 PATIN DIARRA Atletico Ejea SM

AR2388 ENRIQUE PEREZ SUSO Atletismo Zuera MM

AR5610 DRISSA TIEMTORE COMPAORE At. Intec-Zoiti U18M

AR5235 ALBERTO SANTOLARIA SANTAMARIA At. Intec-Zoiti U20M

AR4787 AIMAN FUERTES EL-MUSA Atletismo Zuera 25.13 15/2/2025 Zaragoza (i) MM
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300m MASC. AL AR4885 BANU OREA AZNAR Zenit Atleet- La Mafia 37.72 1/3/2025 Zaragoza (i) U16M 1
AR5273 NOAH MANOVEL LAUDO Alcampo Scorpio 71 41.39 16/2/2025 Zaragoza (i) U16M 2
AR5377 DIEGO ALCONCHEL CABEZUDO Alcampo Scorpio 71 40.68 16/2/2025 Zaragoza (i) U16M 3
AR5735 ACHER TOMAS HUERTA CD Rainbow Team U16M 4
AR4982 DAVID FREJ GIL Alcampo Scorpio 71 42.16 1/2/2025 Zaragoza (i) U16M 5
AR5400 JUAN IBÁÑEZ ARMANGUÉ Zaragoza atletismo 37.18 15/3/2025 Ourense (i) U16M 6

400m MASC. AL ARF5044 DAVID SORIANO LAZARO Club Atletismo Cuarte U18M 1
ARF5037 LUIS DANIEL BUENO BRETON Club Atletismo Cuarte U18M 2
AR4667 TRISTAN LUÑO PORROCHE Zaragoza atletismo 50.07 1/3/2025 Valencia (i) U18M 3
AR5269 ALEJANDRO PER ESTEBAN Super Amara BAT 49.05 26/4/2025 Manresa U23M 4
AR5383 MIKEL PEREZ FERRER At. Intec-Zoiti 54.08 15/2/2025 Zaragoza (i) U18M 5
AR5731 ANDRES EDUARDO ESCALONA ZAMBRANO Alcampo Scorpio 71 U18M 6
LO7686 ALBERTO BRAVO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 50.53 9/2/2025 San Sebastián (i) MM 7
AR4668 DARIUS ADAM ROMAN PLESCH Zaragoza atletismo 50.96 15/2/2025 Zaragoza (i) U18M 8
AR299 FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA Atletismo Zuera 59.76 26/1/2025 Zaragoza (i) MM 9
AR5235 ALBERTO SANTOLARIA SANTAMARIA At. Intec-Zoiti 53.95 11/1/2025 Zaragoza (i) U20M 10

600m MASC. AL AR5376 MARCOS LOPEZ LOPEZ Alcampo Scorpio 71 1:34.77 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M 1
AR5602 RAUL GARCIA MORRAJA Tragamillas Alcañiz 1:39.43 23/2/2025 Sabadell (i) U16M 2

1.000m MASC. AL AR4917 ADRIAN PEREZ PEDRAZA Zenit Atleet- La Mafia 2:56.85 15/2/2025 Zaragoza (i) U16M 1
AR4887 DIEGO BARRIENDOS PERALES Zenit Atleet- La Mafia 2:37.78 16/3/2025 Ourense (i) U16M 2
AR4886 JORGE BARRIENDOS PERALES Zenit Atleet- La Mafia U16M 3
AR5375 GERMAN LAZARO GONZALEZ CD Rainbow Team 2:46.81 1/3/2025 Zaragoza (i) U16M 4
AR4991 JOSE LUIS RODRIGUEZ PINTADO Alcampo Scorpio 71 2:46.19 1/3/2025 Zaragoza (i) U16M 5
AR5379 ERIC VICENTE BURKE Alcampo Scorpio 71 2:46.36 1/3/2025 Zaragoza (i) U16M 6
AR4920 ALVARO SANCHEZ LASCORZ Zenit Atleet- La Mafia 3:03.53 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M 7
AR5339 AARON URBANO BRAU Atletismo Utebo 3:08.58 1/2/2025 Zaragoza (i) U16M 8
AR5338 DIEGO URBANO BRAU Atletismo Utebo 2:52.37 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M 9
AR4881 MIGUEL JUSTICIA ORDIÑANA Atletismo Utebo 2:42.58 1/2/2025 Zaragoza (i) U16M 10
AR4878 LUCAS IÑIGUEZ RIAGUAS Atletismo Utebo 2:48.87 1/2/2025 Zaragoza (i) U16M 11
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1.500m MASC. AL AR2977 JORGE PÉREZ PICÓN Atletismo Zuera SM 1
AR4847 PEDRO BLASCO DIAZ Zaragoza atletismo U18M 2
AR46 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA Atletismo Zuera 4:10.44 2/3/2025 Antequera (i) MM 3
ARF613 JAVIER CASTELLS GUIU Atletismo Pomez Barbastro SM 4
AR4149 JESUS MARTÍNEZ LASHERAS Atletismo Utebo 4:10.26 8/2/2025 Zaragoza (i) U20M 5
AR4537 RICARDO MANERO MONTERO Atletismo Utebo 4:30.36 16/2/2025 Zaragoza (i) U20M 6
AR4905 JUAN MANUEL RODRIGUEZ PINTADO Alcampo Scorpio 71 4:38.55 15/2/2025 Zaragoza (i) U18M 7
AR4972 JÓNATAN SEGURANA CARRETERO Alcampo Scorpio 71 4:18.39 16/2/2025 Zaragoza (i) U20M 8
AR3041 CESAR LABARTA OLIVA Zaragoza atletismo 4:09.65 11/1/2025 Sabadell (i) SM 9
AR299 FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA Atletismo Zuera MM 10
AR4808 FERNANDO TOMÁS HINOJOSA CD Rainbow Team MM 11
AR4908 HECTOR SANJUAN ROCA CD Rainbow Team 4:25.75 15/2/2025 Zaragoza (i) U18M 12
AR4449 ANTONIO DORADO LACAMBRA Atletismo Zuera 4:41.00 19/1/2025 Zaragoza (i) SM 13
AR5324 SAMUEL DE JUAN GABAS Atletismo Zuera U18M 14
AR2882 NACHO DIESTE APARICIO Atletismo Zuera MM 15

110m vallas (0,914) MASC. AL ARF5038 PABLO HERNANDEZ CEBOLLA Club Atletismo Cuarte U18M

AR5273 NOAH MANOVEL LAUDO Alcampo Scorpio 71 U16M

AR4129 IZAN GARRIDO VIDAL Hinaco Monzon U18M

AR5355 RUBEN MARCO PUYUELO At. Intec-Zoiti U16M

AR4982 DAVID FREJ GIL Alcampo Scorpio 71 U16M

AR4608 MARTIN GARCIA LOPEZ Alcampo Scorpio 71 U18M

AR4980 LUIS QUINTILLA TERUEL Hinaco Monzon U18M

AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL Hinaco Monzon U18M

AR4694 NESTOR TOLOSA SANCHEZ Hinaco Monzon U18M
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110m vallas (1,00) MASC. AL AR4494 LUCAS BADIA MARQUINA At. Intec-Zoiti U20M

AR2254 PABLO LACOSTA ALCUBIERRE Alcampo Scorpio 71 U20M

AR4286 MANUEL SATUE BROTO Hinaco Monzon U20M

110m vallas (1,067) MASC. AL AR3788 DAVID GOMOLLON PEREZ Alcampo Scorpio 71 SM

AR3708 ASIER LACOSTA ALCUBIERRE Alcampo Scorpio 71 U23M

AR3674 ADRIAN ZARAGOZA BLANC Hinaco Monzon U23M

AR5361 AARON ESCANERO GELPI Atletismo Alas U16M

Pértiga MASC. AL AR2288 ANTON BARINGO CASTEL Hinaco Monzon 4.15 19/1/2025 Zaragoza (i) SM

AR4068 ABEL ORIACH ENJUANES Hinaco Monzon 4.40 16/2/2025 Zaragoza (i) U20M

AR5386 ADRIAN GIL ASO At. Intec-Zoiti 3.80 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M

AR5744 MARTIN ARNAL MATEOS Hinaco Monzon 2.55 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M

Triple Salto MASC. AL AR4396 GABRIEL COSMIN CONSTANTIN Alcampo Scorpio 71 SM

AR777 MARIO PINTIEL GILABERT Hinaco Monzon 10.71 19/1/2025 Zaragoza (i) MM

AR4869 MARCOS DEL OLMO BUIL Hinaco Monzon U18M

AR5346 MARCOS RODRIGUEZ DERSI Hinaco Monzon U18M

AR5361 AARON ESCANERO GELPI Atletismo Alas 11.21 22/2/2025 Zaragoza (i) U16M

Disco (1,5kg) MASC. AR5713 DANIEL SIMON AYETE Atletismo Zuera U18M

AR4139 MARCOS RUIZ MORA Atletismo Barbastro 39.45 8/2/2025 Monzón U18M

AR1232 ALEJANDRO IRACHE GARRETA Hinaco Monzon MM

AR4669 MATEO MIGUEL RUBIO RIVERES Zaragoza atletismo 46.48 1/3/2025 Castellón-MGH U18M

Disco (1,750kg) MASC. AR5230 PABLO CASTANERA SIMON Hinaco Monzon 39.89 15/2/2025 Monzón U20M

Disco (1kg) MASC. AR4888 RAÚL GIL LORENTE Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR5377 DIEGO ALCONCHEL CABEZUDO Alcampo Scorpio 71 U16M

AR4918 DIEGO CHÁVARRI MORENO Zenit Atleet- La Mafia U16M

AR4659 RUBEN CRUZ RUIZ Fraga-Bajo Cinca 56.77 1/3/2025 Castellón-MGH U16M
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Disco (2kg) MASC. AR2588 LUIS LED BARREIRO At. Intec-Zoiti 35.77 15/2/2025 Monzón MM

AR1847 JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO Atletismo Zuera MM

AR5050 ÁLVARO LANAS GREGORIO Atletismo Zuera SM

Martillo (4kg) MASC. AR4716 MARTXEL ARMENTA CORTES Atletismo Barbastro 41.17 8/2/2025 Monzón U16M

AR4659 RUBEN CRUZ RUIZ Fraga-Bajo Cinca 53.23 28/2/2025 Castellón-MGH U16M

Martillo (5kg) MASC. AR4828 CARLOS MATACHE MATACHE Alcampo Scorpio 71 45.57 8/2/2025 Monzón U18M

AR4670 DIEGO RUIZ LAMPLE Zaragoza atletismo 46.32 8/2/2025 Monzón U18M

Martillo (6kg) MASC. AR4319 ALONSO SANCHEZ ANGOY FC Barcelona 63.61 28/2/2025 Castellón-MGH U20M

Martillo (7,260kg) MASC. AR2588 LUIS LED BARREIRO At. Intec-Zoiti 46.76 26/4/2025 Huesca MM

AR3197 LORIEN BUIL GUAL Hinaco Monzon 52.15 15/2/2025 Monzón U23M

AR1847 JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO Atletismo Zuera 45.01 22/2/2025 Durango MM

AR5113 JAVIER DIAZ GIRON Alcampo Scorpio 71 55.39 2/3/2025 Castellón-MGH U23M

AR3147 JUAN DIAZ GIRON Alcampo Scorpio 71 61.04 24/1/2025 Lleida SM

Martillo Pesado (15,88kg) MASC. AR2588 LUIS LED BARREIRO At. Intec-Zoiti MM

AR1847 JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO Atletismo Zuera 14.11 23/2/2025 Durango MM

5.000m Marcha MASC. en pista AR4636 GABRIEL GONZALEZ PEREZ Alcampo Scorpio 71 20:36.05 26/4/2025 Valencia-JAD U18M 10
AR4675 PABLO SALINAS ORTEGA Zaragoza atletismo U16M 11


